2025 年 12 月 29 日

各 位

   株式会社北洋銀行

株式会社ＭＯＭＯ様が

SDGs(ふるさと応援)私募債（保証協会保証付私募債）を発行

株式会社北洋銀行（頭取 津山 博恒）は、以下の通り「SDGs(ふるさと応援)私募債」を引受しましたので

お知らせします。当行は「SDGs(ふるさと応援)私募債」発行金額の 0.2%相当額を、発行企業が希望する

道内の市町村へ寄付または寄贈します。

発行企業は、地域貢献に対する取組姿勢をアピールできるほか、私募債発行の適債基準を満たす優良

企業として社会的評価がなされます。

［私募債の概要 ］

名 称 第 1 回無担保社債（株式会社北洋銀行・北海道信用保証協会共同保証付）

「SDGs(ふるさと応援)私募債」

発 行 額 3 千万円

発 行 日 2025 年 12 月 30 日

期 間 5 年

［ 発 行 企 業 ］

企 業 名 株式会社ＭＯＭＯ

所 在 地 札幌市豊平区平岸三条二丁目 4番 18-302 号

代 表 者 代表取締役 川田 忠之

設 立 年 2019 年

業 種 ゲームソフトウェア業

企 業 の 概 要 ゲームソフト開発業者で、家庭用人気ゲームの受託開発として、プランニング、

プログラム、デザイン、サウンドディレクション等、開発業務全般の制作協力をしてい

ます。

自社ブランドのゲーム開発を視野に入れ、クリエイティブな人材の採用を進めて

おり、順調に事業を拡大しています。